[image: image2.png]

#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.03.2020
	г. Зеленогорск
	№
	46-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 24.03.2020 № 43-п «О создании рабочей группы»
На основании рекомендаций Департамента по взаимодействию с регионами Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» от 26.03.2020 № 1-9.2/13887, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 24.03.2020 № 43-п «О создании рабочей группы» изложив приложение «Состав рабочей группы» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

  М.В. Сперанский
Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  27.03.2020 № 46-п
Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  24.03.2020 № 43-п
Состав

рабочей группы

	Сперанский

Михаил

Викторович

	· Глава ЗАТО г. Зеленогорска, руководитель рабочей группы;

	3-55-32

8-913-537-37-36

	Камнев

Сергей

Владимирович

	· первый заместитель Главы ЗАТО г.  Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству, заместитель руководителя группы;

	9-51-06

8-913-838-39-65

	Архипов

Александр Анатольевич

	· заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общественной безопасности, заместитель руководителя группы;

	9-51-15

8-983-204-25-37

	Воробьев

Валерий

Викторович

	· ведущий инженер МКУ «Служба ГО и ЧС», секретарь группы;
	9-52-06

8-983-291-20-08

	члены группы:

	Коваленко

Лариса

Васильевна
	· заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	9-51-05

9-51-09

8-908-222-97-65

	Ковалев

Максим

Сергеевич
	· начальник Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

	3-13-99

3-45-02

8-913-557-82-57

	Москвин

Олег

Анатольевич
	· начальник ФГКУ «Специальное управление ФПС № 19 МЧС России», заместитель руководителя группы (по согласованию);

	2-21-17

8-913-512-20-01

	Мохнатый Дмитрий Валериевич

	· командир войсковой части 3475 ВНГ РФ (по согласованию);
	3-40-14

8-913-033-08-05

	· Павлов Александр Степанович
	· начальник отдела в г. Зеленогорске УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);

	9-42-80

8-913-177-54-05

	Петров

Виктор

Андреевич
	· заместитель генерального директора ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России по ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	9-16-08

8-908-212-02-69

	Столярова

Марина Владимировна
	· руководитель Межрегионального управления № 42 ФМБА России (по согласованию);

	3-80-61

3-33-78

8-913-567-43-57

	Шилова

Мария Леонидовна
	· исполняющий обязанности прокурора города Зеленогорска – заместитель прокурора города Зеленогорска;

	3-57-34

8-913-039-19-78

	Тихонов

Сергей

Юрьевич
	· начальник отдела мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций АО «ПО ЭХЗ» (по согласованию);

	9-48-00

8-913-579-09-11

	Кирьянов

Игорь

Иванович
	· заместитель директора - главный инженер филиала ПАО «ОГК-2» - Красноярская ГРЭС-2 (по согласованию);

	9-63-51

3-30-49

8-913-537-24-74

	Пивоваров

Дмитрий

Викторович
	· начальник ЛТЦ г. Зеленогорск МЦТЭТ (г. Канск) Красноярского филиала  ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	3-40-45

3-47-77

8-913-533-95-09

	Соболевский

Василий

Сергеевич
	· начальник Зеленогорского поисково-спасательного отделения КГКУ «Спасатель» (по согласованию);

	3-55-71

8-913-567-98-56

8-913-571-19-20

	Артемьев

Сергей

Валерьевич
	· директор Муниципального унитарного предприятия Комбинат благоустройства;

	3-75-71

8-913-048-22-86

	Котенков

Виктор Александрович
	· директор Муниципального унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска;

	2-47-91

8-913-590-80-89

	Лозин

Александр Геннадиевич
	· директор Муниципального унитарного предприятия тепловых сетей г. Зеленогорска;

	3-46-21

8-902-942-35-66

	Патенко

Алексей

Дмитриевич
	· директор Муниципального унитарного предприятия электрических сетей

	3-47-83

3-45-30

8-983-572-51-05

	Тюрюханов

Олег

Борисович

	· директор Муниципального казенного учреждения «Служба по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;

	9-51-88

8-902-969-11-47

	Шмелев

Алексей

Борисович
	· начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	9-51-16

8-913-535-08-21

	Шорникова

Елена

Юрьевна
	· начальник отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	9-51-13

8-902-926-88-50

[image: image1]